
Z.0050.132.2022

Zarządzenie Nr 132/2022
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 28 października 2022 r.

zmieniające  zarządzenie w  sprawie  ogłoszenia  konsultacji  społecznych  projektu  uchwały  
w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Gietrzwałd z organizacja pozarządowymi  
na 2023 rok

Na podstawie § 2 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do uchwały Nr V/31/2015 Rady Gminy Gietrzwałd 
z  dnia  17  marca  2015  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  
z mieszkańcami Gminy Gietrzwałd

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 125/2022 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 30 września 2022 r. w sprawie ogło-
szenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy
Gietrzwałd z organizacja pozarządowymi na 2023 rok  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  Konsultacje
trwają w dniach od 30.09.2022 r. do 15.11.2022 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Społecznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                   Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                       /-/ Jan Kasprowicz


